Toledo, inscrita en el Registro Mercantil de Toledo, al tomo 627, folio 154, hoja
número TO-8852 y con N.I.F. A-45006921 (la Sociedad), en su reunión celebrada
el 17 de diciembre de 2025 de conformidad con la Ley y los Estatutos Sociales, ha
aprobado un aumento de capital social de TRES MILLONES OCHOCIENTOS MIL
EUROS (3.800.000-€) mediante la emisión de 3.800.000 acciones nominativas de
la serie D, por un valor nominal de cada acción de un euros (1.-€), con cargo a
aportaciones dinerarias.

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 305 del Texto Refundido de la
Ley de Sociedades de Capital, los accionistas que figuren inscritos en el Libro